- 1 -

2020年５月 26日

各 位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 羅  怡 文

（コード番号 8 2 0 2 東 証 第 ２ 部 ）

問合せ先
執行役員

コーポレート統括本部長
若林 孝太郎

（ＴＥＬ 0 3 － 6 8 5 2 － 8 8 8 1 ）

2020 年 12 月期第１四半期連結決算発表日の決定に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 12 日付「2020 年 12 月期第１四半期連結決算発表の日程延期に関するお知らせ」にて公表いたし

ました通り、新型コロナウイルス感染拡大等の影響により、決算手続きに遅れが生じた為、2020 年 12 月期第１四半期連結

決算発表の日程を延期しておりました。この度、未定としておりました決算発表日を下記の通りに決定いたしましたので、お

知らせいたします。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしましたこと、 改めてお詫び申しあげま

す。

記

2020年 12月期第 1四半期連結決算発表日：2020年６月 12日（金）

以上